
  
СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  №     83 

 

  XVIII сессия                                                                                        IV созыва 

 

11 декабря 2020  года                                                                         пос. Сенной                            

 

О заключении о результатах публичных слушаний 

и отчете о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний по 

вопросу: «Рассмотрение проекта решения «О бюджете Сенного сельского 

поселения Темрюкского района на 2021 год» 

 

 

Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по проекту 

решения «О бюджете Сенного сельского поселения Темрюкского района на 

2021 год», Совет Сенного сельского поселения Темрюкского района р е ш и л: 

1. Согласиться с заключением о результатах публичных слушаний по 

проекту решения «О бюджете Сенного сельского поселения Темрюкского 

района  на 2021 год» (приложение № 1). 

2. Отчет о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний по 

вопросу: «Рассмотрение проекта решения «О бюджете Сенного сельского 

поселения Темрюкского района  на 2021 год» принять к сведению (приложение 

№ 2). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Председатель Совета  

Сенного сельского поселения  

Темрюкского района                                    М.Г.Спиридонов 

 

 

 

 

 

                                                                

                                                                    


